ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 139

2. 169

3. 136

4. 208

5. 149

6. 132

7. 147

8. 144

9. 149

10. 203

11. 136

12. 217

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 187-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

04.03.01  Химия (а)

Химии

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Блинова Анна Николаевна

Глотов Никита Алексеевич

Грязнов Данила Алексеевич

Давыдова Арина Андреевна

Козаченко Александра Романовна

Корниенко Кристина Александровна

Меняев Даниил Евгениевич

Ольшанская Анна Сергеевна

Семенова Анна Владимировна

Удалова Анастасия Павловна

Хачатрян Рудольф Артакович

Чердакова Елена Николаевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 204

2. 206

3. 172

4. 178

5. 204

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 188-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

18.03.01  Химическая технология (а)

Химии

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гриценко Алексей Вячеславович

Денисов Абат Иватович

Ломаев Андрей Александрович

Чеботарев Станислав Андреевич

Яшин Никита Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

2. 155

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 189-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)

Химии

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Балабанова Кристина Андреевна

Черноризов Алексей Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 156

2. 154

3. 150

4. 120

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 190-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

20.03.01  Техносферная безопасность (а)

Химии

Бюджетные места По конкурсу

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Абитуриент

Волынкин Владислав Сергеевич

Краснихина Екатерина Игоревна

Рыблов Павел Александрович

Склемина Татьяна Александровна